

# Årsredovisning

för

**WX2 AB**

559321-6657

Räkenskapsåret

2022

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Wahlberg , Styrelseledamot  
2023-02-21

Styrelsen för WX2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2021 och driver idag två olika e-handelssidor, Roligabrädspel.se och Stjarnbarn.com. Roligabrädspel.se startades 2021 och säljer bräd- och sällskapsspel via e-handelssidan Roligabrädspel.se. Stjarnbarn.com, startades 2022 med försäljning av personliga barnposters baserade på stjärntecken, via e-handelssidan Stjarnbarn.com.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Efter viss återhämtning från Coronapandemins effekter 2021 hade bolaget en bra start på året med ökad försäljning av brädspel. Under april månad flyttade bolaget lager och kontor till en lokal i Mölndal. 2022 blev dock ett turbulent år som inleddes med Rysslands invasion av Ukraina i februari. Detta tillsammans med ökade energipriser medförde en tydlig osäkerhet på marknaden med resultatet att omsättningen minskade i bolaget. Den ökade inflationen under hösten samt kraftigt ökande räntehöjningar medförde återigen minskad efterfrågan och ökade kostnader som i sin tur påverkade lönsamheten negativt under andra halvåret. På grund av detta har bolaget behövt se över kostnader och göra vissa besparingar samt justera fraktavgifter mot kund. Trots årets utmaningar har omsättningen dock gått bättre än förväntat med en mycket bra brädspelsförsäljning under Black Friday och jul. Under slutet av året lanserade vi möjligheten för kunder att beställa personliga Stjarnbarnposters med barnets namn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	604	257
Resultat efter finansiella poster	-105	-55
Soliditet (%)	73,0	67,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	197 000	-54 762	<b>167 238</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-54 762	54 762	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		155 000		<b>155 000</b>
Årets resultat			-104 548	<b>-104 548</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>297 238</b>	<b>-104 548</b>	<b>217 690</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Fritt eget kapital	297 238
årets förlust	-104 548
	<b>192 690</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	192 690
	<b>192 690</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-06-09  
-2021-12-31  
(7 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	603 794	257 107
Övriga rörelseintäkter	794	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>604 588</b>	<b>257 107</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-409 924	-173 291
Övriga externa kostnader	-299 187	-138 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-709 111</b>	<b>-311 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-104 523</b>	<b>-54 762</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-25	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-25</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-104 548</b>	<b>-54 762</b>

**Resultat före skatt** -104 548 -54 762

**Årets resultat** -104 548 -54 762

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

155 574

142 862

**Summa varulager**

**155 574**

**142 862**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

-470

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 785

42 634

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 315**

**42 634**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

97 465

61 502

**Summa kassa och bank**

**97 465**

**61 502**

**Summa omsättningstillgångar**

**298 354**

**246 998**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**298 354**

**246 998**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

297 238

197 000

Årets resultat

-104 548

-54 762

**Summa fritt eget kapital**

**192 690**

**142 238**

**Summa eget kapital**

**217 690**

**167 238**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

56 104

448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 560

79 312

**Summa kortfristiga skulder**

**80 664**

**79 760**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**298 354**

**246 998**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Möln dal 2023-02-21

*Johan Wahlberg*  
Johan Wahlberg  
Styrelseledamot

*Marie-Therese Wahlberg*  
Marie-Therese Wahlberg  
Verkställande direktör